КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 8 мая 2018 г. N 927

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 16

ЯНВАРЯ 2018 Г. N 35 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО

И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В соответствии с решением Волгоградской городской Думы от 04 апреля 2018 г. N 65/1922 "О

внесении изменений в решение малого Совета Волгоградского городского Совета народных депутатов от
13.07.93 N 12/162 "Об особо охраняемых территориях и режиме природопользования долины р. Царицы"
приказываю:

1. Внести в подпункт 1.1 Перечня особо охраняемых природных территорий местного значения,
утвержденного приказом комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской
области от 16 января 2018 г. N 35 "Об утверждении перечней особо охраняемых природных территорий
регионального и местного значения", следующие изменения:

1) в графе 3 слово "Царица" заменить словом "Царицы";

2) в графе 4 слова "охраняемая речная система" заменить словами "охраняемый ландшафт".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель комитета
В.Е.САЗОНОВ